
P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Gill Nadine SCC Berlin 1991 26 WHK 37:28 883 1:18:32 950 2:47:31 967 2800

2 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 39 W35 39:22 796 1:25:35 801 3:04:41 817 2414

3 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 54 W50 39:21 797 1:26:47 777 3:02:38 834 2408

4 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 31 W30 38:48 821 1:24:41 819 3:10:50 766 2406

5 Holland Annika SCC Berlin 1982 35 W35 40:30 746 1:26:54 775 3:07:00 797 2318

6 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 40 W40 43:15 632 1:35:08 620 3:30:43 613 1865

7 Suckau Olga SCC Berlin 1981 36 W35 41:41 696 1:38:54 555 3:31:52 605 1856

8 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 53 W50 43:54 606 1:36:29 596 3:33:20 595 1797

9 Treichel Katja SCC Berlin 1979 38 W35 46:39 504 1:51:13 367 3:47:29 498 1369

10 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 50 W50 49:07 420 1:47:39 417 3:55:45 445 1282

11 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 60 W60 50:25 378 1:53:23 338 4:10:16 360 1076

12 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 41 W40 50:54 364 1:53:31 336 4:09:45 363 1063

13 Ronowski Maren SCC Berlin 1963 54 W50 48:59 424 1:57:27 287 4:14:34 337 1048

14 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 58 W55 52:35 315 1:55:30 311 4:10:57 356 982

15 Krieger Doris SCC Berlin 1962 55 W55 52:43 311 1:58:48 271 4:07:49 374 956

16 Dushe Sarah-Hülja SCC Berlin 1992 25 WHK 51:31 345 1:55:17 314 4:47:03 185 844

17 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 56 W55 53:59 276 1:57:47 283 4:28:17 267 826

18 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 60 W60 53:03 302 2:02:51 225 4:47:02 185 712

19 Gekel Isabella SCC Berlin 1976 41 W40 56:49 207 2:04:32 208 4:23:05 292 707

20 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 62 W60 58:25 172 2:07:24 179 4:26:23 276 627
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21 Sebold-Raumer Doris von SCC Berlin 1965 52 W50 57:04 201 2:07:55 174 4:42:02 205 580

22 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 58 W55 56:42 210 2:20:05 78 4:26:42 274 562

23 Kühl-Dunkel Barbara SCC Berlin 1953 64 W60 59:14 155 2:07:42 176 4:37:02 227 558

24 Mey Silke SCC Berlin 1968 49 W45 1:01:06 121 2:13:13 128 4:48:28 179 428

P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 van Wel Reinier SCC Berlin 1977 40 M40 31:22 849 1:08:30 863 2:27:32 869 2581

2 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 55 M55 18:15 328 36:31 485 1:18:52 533 2:51:55 533 1879

3 Pauker Semjon SCC Berlin 1986 31 M30 38:00 399 1:19:07 526 2:50:33 550 1475

4 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 42 M40 37:47 411 1:21:07 472 2:51:18 540 1423

5 Polk Johannes SCC Berlin 1992 25 MHK 37:30 428 1:19:28 517 3:08:40 349 1294

6 Belkaid Said SCC Berlin 1967 50 M50 37:50 409 1:23:02 423 3:01:24 424 1256

7 Steiniger Bernd SCC Berlin 1970 47 M45 37:33 425 1:23:45 405 3:12:19 314 1144

8 Becker Manfred SCC Berlin 1968 49 M45 39:45 309 1:25:03 374 3:00:37 433 1116

9 Möhle Holger SCC Berlin 1964 53 M50 38:04 396 1:24:47 381 3:16:48 274 1051

10 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 51 M50 40:27 276 1:27:22 322 3:08:24 352 950

11 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 52 M50 41:24 234 1:29:45 272 3:10:28 332 838

12 Schilff Heiko SCC Berlin 1959 58 M55 39:02 344 1:31:09 245 3:25:00 207 796

13 Tobias Köpernick SCC Berlin 1990 27 MHK 38:58 348 1:32:19 223 3:23:47 217 788

14 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 58 M55 40:52 257 1:31:45 234 3:22:35 226 717

15 Hepke Marian SCC Berlin 1993 24 MHK 41:09 245 1:32:55 212 3:24:21 212 669

16 Wagner Peter SCC Berlin 1967 50 M50 41:04 248 1:31:47 233 3:29:45 173 654

17 Lange Harald SCC Berlin 1962 55 M55 43:27 155 1:33:35 201 3:29:45 173 529

18 Langenberg Lars SCC Berlin 1968 49 M45 44:30 121 1:36:51 149 3:25:21 205 475

19 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 65 M65 44:27 123 1:40:42 97 3:33:19 149 369

20 Schatz Michael SCC Berlin 1957 60 M60 43:21 159 1:38:01 132 3:49:39 63 354

21 Rimpel Frank SCC Berlin 1965 52 M50 45:52 83 1:39:24 113 3:38:18 119 315

22 Rusch Daniel SCC Berlin 1957 60 M60 45:12 101 1:40:18 102 3:53:45 47 250
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23 Baumann Holger SCC Berlin 1979 38 M35 44:05 134 1:49:56 18 3:47:36 72 224

24 Sühlo Bertram SCC Berlin 1968 49 M45 45:17 99 1:38:36 124 4:17:25 0 223

25 Fischer Christian SCC Berlin 1964 53 M50 45:56 82 1:45:25 49 3:46:57 75 206

26 Schütz Sebastian SCC Berlin 1985 32 M30 47:33 46 1:39:42 109 4:04:59 15 170

27 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 44 M40 48:20 33 1:42:10 80 3:57:30 34 147

28 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 62 M60 48:56 24 1:45:28 48 3:49:57 62 134

29 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 48 M45 48:01 38 1:56:21 0 4:47:46 0 38

30 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 64 M60 51:46 1 1:51:43 10 4:12:17 4 15

31 Beier Detlef SCC Berlin 1955 62 M60 52:03 0 1:53:20 4 4:07:41 10 14

32 Kuhlmann Detlef SCC Berlin 1954 63 M60 50:59 4 1:58:45 0 4:24:35 0 4

33 Feddema Franz SCC Berlin 1944 73 M70 25:10 0 51:20 2 2:16:01 0 0 2

P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

WHK
1 Gill Nadine SCC Berlin 1991 26 WHK 37:28 883 1:18:32 950 2:47:31 967 2800

2 Dushe Sarah-Hülja SCC Berlin 1992 25 WHK 51:31 345 1:55:17 314 4:47:03 185 844

W30 1 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 31 W30 38:48 821 1:24:41 819 3:10:50 766 2406

W35

1 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 39 W35 39:22 796 1:25:35 801 3:04:41 817 2414

2 Holland Annika SCC Berlin 1982 35 W35 40:30 746 1:26:54 775 3:07:00 797 2318

3 Suckau Olga SCC Berlin 1981 36 W35 41:41 696 1:38:54 555 3:31:52 605 1856

4 Treichel Katja SCC Berlin 1979 38 W35 46:39 504 1:51:13 367 3:47:29 498 1369

W40

1 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 40 W40 43:15 632 1:35:08 620 3:30:43 613 1865

2 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 41 W40 50:54 364 1:53:31 336 4:09:45 363 1063

3 Gekel Isabella SCC Berlin 1976 41 W40 56:49 207 2:04:32 208 4:23:05 292 707

W45 1 Mey Silke SCC Berlin 1968 49 W45 1:01:06 121 2:13:13 128 4:48:28 179 428

W50

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 54 W50 39:21 797 1:26:47 777 3:02:38 834 2408

2 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 53 W50 43:54 606 1:36:29 596 3:33:20 595 1797

3 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 50 W50 49:07 420 1:47:39 417 3:55:45 445 1282

4 Ronowski Maren SCC Berlin 1963 54 W50 48:59 424 1:57:27 287 4:14:34 337 1048

5 Sebold-Raumer Doris von SCC Berlin 1965 52 W50 57:04 201 2:07:55 174 4:42:02 205 580

W55

1 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 58 W55 52:35 315 1:55:30 311 4:10:57 356 982

2 Krieger Doris SCC Berlin 1962 55 W55 52:43 311 1:58:48 271 4:07:49 374 956

3 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 56 W55 53:59 276 1:57:47 283 4:28:17 267 826

4 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 58 W55 56:42 210 2:20:05 78 4:26:42 274 562
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W60

1 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 60 W60 50:25 378 1:53:23 338 4:10:16 360 1076

2 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 60 W60 53:03 302 2:02:51 225 4:47:02 185 712

3 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 62 W60 58:25 172 2:07:24 179 4:26:23 276 627

4 Kühl-Dunkel Barbara SCC Berlin 1953 64 W60 59:14 155 2:07:42 176 4:37:02 227 558

AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

MHK

1 Polk Johannes SCC Berlin 1992 25 MHK 37:30 428 1:19:28 517 3:08:40 349 1294

2 Tobias Köpernick SCC Berlin 1990 27 MHK 38:58 348 1:32:19 223 3:23:47 217 788

3 Hepke Marian SCC Berlin 1993 24 MHK 41:09 245 1:32:55 212 3:24:21 212 669

M30
1 Pauker Semjon SCC Berlin 1986 31 M30 38:00 399 1:19:07 526 2:50:33 550 1475

2 Schütz Sebastian SCC Berlin 1985 32 M30 47:33 46 1:39:42 109 4:04:59 15 170

M35 1 Baumann Holger SCC Berlin 1979 38 M35 44:05 134 1:49:56 18 3:47:36 72 224

M40

1 van Wel Reinier SCC Berlin 1977 40 M40 31:22 849 1:08:30 863 2:27:32 869 2581

2 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 42 M40 37:47 411 1:21:07 472 2:51:18 540 1423

3 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 44 M40 48:20 33 1:42:10 80 3:57:30 34 147

M45

1 Steiniger Bernd SCC Berlin 1970 47 M45 37:33 425 1:23:45 405 3:12:19 314 1144

2 Becker Manfred SCC Berlin 1968 49 M45 39:45 309 1:25:03 374 3:00:37 433 1116

3 Langenberg Lars SCC Berlin 1968 49 M45 44:30 121 1:36:51 149 3:25:21 205 475

4 Sühlo Bertram SCC Berlin 1968 49 M45 45:17 99 1:38:36 124 4:17:25 0 223

5 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 48 M45 48:01 38 1:56:21 0 4:47:46 0 38

M50

1 Belkaid Said SCC Berlin 1967 50 M50 37:50 409 1:23:02 423 3:01:24 424 1256

2 Möhle Holger SCC Berlin 1964 53 M50 38:04 396 1:24:47 381 3:16:48 274 1051

3 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 51 M50 40:27 276 1:27:22 322 3:08:24 352 950

4 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 52 M50 41:24 234 1:29:45 272 3:10:28 332 838

5 Wagner Peter SCC Berlin 1967 50 M50 41:04 248 1:31:47 233 3:29:45 173 654

6 Rimpel Frank SCC Berlin 1965 52 M50 45:52 83 1:39:24 113 3:38:18 119 315

7 Fischer Christian SCC Berlin 1964 53 M50 45:56 82 1:45:25 49 3:46:57 75 206
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M55

1 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 55 M55 18:15 328 36:31 485 1:18:52 533 2:51:55 533 1879

2 Schilff Heiko SCC Berlin 1959 58 M55 39:02 344 1:31:09 245 3:25:00 207 796

3 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 58 M55 40:52 257 1:31:45 234 3:22:35 226 717

4 Lange Harald SCC Berlin 1962 55 M55 43:27 155 1:33:35 201 3:29:45 173 529

M60

1 Schatz Michael SCC Berlin 1957 60 M60 43:21 159 1:38:01 132 3:49:39 63 354

2 Rusch Daniel SCC Berlin 1957 60 M60 45:12 101 1:40:18 102 3:53:45 47 250

3 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 62 M60 48:56 24 1:45:28 48 3:49:57 62 134

4 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 64 M60 51:46 1 1:51:43 10 4:12:17 4 15

5 Beier Detlef SCC Berlin 1955 62 M60 52:03 0 1:53:20 4 4:07:41 10 14

6 Kuhlmann Detlef SCC Berlin 1954 63 M60 50:59 4 1:58:45 0 4:24:35 0 4

M65 1 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 65 M65 44:27 123 1:40:42 97 3:33:19 149 369

M70 1 Feddema Franz SCC Berlin 1944 73 M70 25:10 0 51:20 2 2:16:01 0 0 2

AK P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit Pkt. 10 km
Zeit Pkt. HM

Zeit Pkt. Marathon
Zeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 Parsiegla Karsta SCC Berlin 1963 54 W50 39:21 0,8430 33:10 1097 1:26:47 0,8373 1:12:40 1083 3:02:38 0,8356 2:32:37 1107 3287

2 Gill Nadine SCC Berlin 1991 26 WHK 37:28 1,0000 37:28 883 1:18:32 1,0000 1:18:32 950 2:47:31 1,0000 2:47:31 967 2800

3 Lahmann Sabine SCC Berlin 1964 53 W50 43:54 0,8535 37:28 883 1:36:29 0,8478 1:21:48 879 3:33:20 0,8466 3:00:36 851 2613

4 Kibiersza Agnieszka SCC Berlin 1978 39 W35 39:22 0,9768 38:27 837 1:25:35 0,9724 1:23:13 849 3:04:41 0,9757 3:00:12 855 2541

5 Sbierski-Kind Julia SCC Berlin 1986 31 W30 38:48 0,9998 38:48 821 1:24:41 0,9989 1:24:35 821 3:10:50 0,9998 3:10:48 766 2408

6 Holland Annika SCC Berlin 1982 35 W35 40:30 0,9930 40:13 758 1:26:54 0,9901 1:26:02 792 3:07:00 0,9926 3:05:37 809 2359

7 Barthel Nelia SCC Berlin 1957 60 W60 50:25 0,7800 39:20 797 1:53:23 0,7743 1:27:48 757 4:10:16 0,7696 3:12:36 752 2306

8 Sistori Andrea-Maria SCC Berlin 1959 58 W55 52:35 0,8010 42:07 678 1:55:30 0,7953 1:31:51 679 4:10:57 0,7916 3:18:39 704 2061

9 Kühl-Dunkel Barbara SCC Berlin 1953 64 W60 59:14 0,7380 43:43 613 2:07:42 0,7323 1:33:31 649 4:37:02 0,7256 3:21:01 686 1948

10 Hain Ulrike SCC Berlin 1977 40 W40 43:15 0,9713 42:01 682 1:35:08 0,9666 1:31:57 578 3:30:43 0,9699 3:24:22 660 1920

11 Suckau Olga SCC Berlin 1981 36 W35 41:41 0,9898 41:15 714 1:38:54 0,9865 1:37:34 577 3:31:52 0,9893 3:29:36 621 1912

12 Weinhold Heidrun SCC Berlin 1955 62 W60 58:25 0,7590 44:20 589 2:07:24 0,7533 1:35:58 605 4:26:23 0,7476 3:19:09 700 1894

13 Flügel Steffi SCC Berlin 1967 50 W50 49:07 0,8850 43:28 623 1:47:39 0,8793 1:34:39 628 3:55:45 0,8796 3:27:22 638 1889

14 Ronowski Maren SCC Berlin 1963 54 W50 48:59 0,8430 41:18 712 1:57:27 0,8373 1:38:20 564 4:14:34 0,8356 3:32:43 599 1875

15 Kußerow Martina SCC Berlin 1957 60 W60 53:03 0,7800 41:23 708 2:02:51 0,7743 1:35:07 620 4:47:02 0,7696 3:40:54 542 1870

16 Krieger Doris SCC Maulwurf 1962 55 W55 52:43 0,8325 43:53 607 1:58:48 0,8268 1:38:13 566 4:07:49 0,8246 3:24:21 660 1833

17 Przibilla Elisa SCC Berlin 1961 56 W55 53:59 0,8220 44:22 588 1:57:47 0,8163 1:36:09 602 4:28:17 0,8136 3:38:17 560 1750

18 Fenchel Sigrid SCC Berlin 1959 58 W55 56:42 0,8010 45:25 548 2:20:05 0,7953 1:51:24 365 4:26:42 0,7916 3:31:07 610 1523

19 Treichel Katja SCC Maulwurf 1979 38 W35 46:39 0,9817 45:48 534 1:51:13 0,9776 1:48:44 402 3:47:29 0,9808 3:43:07 527 1463

20 Bartels Nadja SCC Berlin 1976 41 W40 50:54 0,9652 49:08 419 1:53:31 0,9602 1:49:00 398 4:09:45 0,9635 4:00:38 416 1233

21 Sebold-Raumer Doris von SCC Berlin 1965 52 W50 57:04 0,8640 49:18 414 2:07:55 0,8583 1:49:47 387 4:42:02 0,8576 4:01:52 408 1209

22 Gekel Isabella SCC Berlin 1976 41 W40 56:49 0,9652 54:50 255 2:04:32 0,9602 1:59:35 262 4:23:05 0,9635 4:13:29 342 859

23 Mey Silke SCC Berlin 1968 49 W45 1:01:06 0,8955 54:43 258 2:13:13 0,8898 1:58:32 274 4:48:28 0,8906 4:16:55 324 856

24 Dushe Sarah-Hülja SCC Berlin 1992 25 WHK 51:31 1,0000 51:31 345 1:55:17 1,0000 1:55:17 314 4:47:03 1,0000 4:47:03 185 844
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P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)

1 van Wel Reinier SCC Berlin 1977 40 M40 31:22 0,9640 30:14 943 1:08:30 0,9725 1:06:37 932 2:27:32 0,9725 2:23:29 933 2808

2 Kammler Jörg SCC Berlin 1962 55 M55 18:15 0,8466 15:27 729 36:31 0,8519 31:07 869 1:18:52 0,8572 1:07:36 896 2:51:55 0,8572 2:27:22 872 2637

3 Belkaid Said SCC Berlin 1967 50 M50 37:50 0,8893 33:39 675 1:23:02 0,8961 1:14:24 666 3:01:24 0,8961 2:42:33 652 1993

4 Möhle Holger SCC Berlin 1964 53 M50 38:04 0,8669 33:00 723 1:24:47 0,8728 1:14:00 678 3:16:48 0,8728 2:51:46 535 1936

5 Schilff Heiko SCC Berlin 1959 58 M55 39:02 0,8295 32:23 769 1:31:09 0,8339 1:16:01 616 3:25:00 0,8339 2:50:57 545 1930

6 Baumgardt Peter SCC Berlin 1959 58 M55 40:52 0,8295 33:54 658 1:31:45 0,8339 1:16:31 601 3:22:35 0,8339 2:48:56 570 1829

7 Becker Manfred SCC Berlin 1968 49 M45 39:45 0,8968 35:39 540 1:25:03 0,9039 1:16:53 590 3:00:37 0,9039 2:43:16 643 1773

8 Thompson Raymond SCC Berlin 1952 65 M65 44:27 0,7771 34:33 612 1:40:42 0,7794 1:18:29 544 3:33:19 0,7794 2:46:16 604 1760

9 Hasenknopf Stefan SCC Berlin 1975 42 M40 37:47 0,9491 35:52 526 1:21:07 0,9584 1:17:45 565 2:51:18 0,9584 2:44:10 631 1722

10 Kautz Dirk SCC Berlin 1966 51 M50 40:27 0,8818 35:40 539 1:27:22 0,8884 1:17:37 569 3:08:24 0,8884 2:47:22 590 1698

11 Steiniger Bernd SCC Berlin 1970 47 M45 37:33 0,9117 34:14 634 1:23:45 0,9195 1:17:00 587 3:12:19 0,9195 2:56:50 475 1696

12 Korthals Thomas SCC Berlin 1965 52 M50 41:24 0,8743 36:12 505 1:29:45 0,8806 1:19:02 529 3:10:28 0,8806 2:47:43 585 1619

13 Pauker Semjon SCC Berlin 1986 31 M30 38:00 0,9996 37:59 400 1:19:07 1,0000 1:19:07 526 2:50:33 1,0000 2:50:33 550 1476

14 Schatz Michael SCC Berlin 1957 60 M60 43:21 0,8145 35:19 561 1:38:01 0,8183 1:20:12 497 3:49:39 0,8183 3:07:55 357 1415

15 Lange Harald SCC Berlin 1962 55 M55 43:27 0,8519 37:01 456 1:33:35 0,8572 1:20:13 496 3:29:45 0,8572 2:59:48 442 1394

16 Polk Johannes SCC Berlin 1992 25 MHK 37:30 1,0000 37:30 428 1:19:28 1,0000 1:19:28 517 3:08:40 1,0000 3:08:40 349 1294

17 Wagner Peter SCC Berlin 1967 50 M50 41:04 0,8893 36:31 485 1:31:47 0,8961 1:22:15 443 3:29:45 0,8961 3:07:57 356 1284

18 Rusch Daniel SCC Berlin 1957 60 M60 45:12 0,8145 36:49 467 1:40:18 0,8183 1:22:05 447 3:53:45 0,8183 3:11:17 324 1238

19 Raumer Christian von SCC Berlin 1955 62 M60 48:56 0,7995 39:07 340 1:45:28 0,8028 1:24:40 383 3:49:57 0,8028 3:04:36 390 1113

20 Langenberg Lars SCC Berlin 1968 49 M45 44:30 0,8968 39:54 302 1:36:51 0,9039 1:27:33 318 3:25:21 0,9039 3:05:37 380 1000

21 Feddema Franz SCC Berlin 1944 73 M70 25:10 0,7147 17:59 361 51:20 0,7112 36:30 486 2:16:01 0,7140 1:37:07 145 992

22 Rimpel Frank SCC Berlin 1965 52 M50 45:52 0,8743 40:06 292 1:39:24 0,8806 1:27:32 318 3:38:18 0,8806 3:12:14 315 925

23 Weinhold Peter SCC Berlin 1953 64 M60 51:46 0,7846 40:37 268 1:51:43 0,7872 1:27:57 309 4:12:17 0,7872 3:18:36 259 836

24 Fischer Christian SCC Berlin 1964 53 M50 45:56 0,8669 39:49 306 1:45:25 0,8728 1:32:00 229 3:46:57 0,8728 3:18:05 263 798

25 Tobias Köpernick SCC Berlin 1990 27 MHK 38:58 1,0000 38:58 348 1:32:19 1,0000 1:32:19 223 3:23:47 1,0000 3:23:47 217 788

26 Beier Detlef SCC Berlin 1955 62 M60 52:03 0,7995 41:37 225 1:53:20 0,8028 1:30:59 248 4:07:41 0,8028 3:18:50 257 730

27 Hepke Marian SCC Berlin 1993 24 MHK 41:09 1,0000 41:09 245 1:32:55 1,0000 1:32:55 212 3:24:21 1,0000 3:24:21 212 669
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28 Kuhlmann Detlef SCC Berlin 1954 63 M60 50:59 0,7921 40:23 279 1:58:45 0,7950 1:34:24 187 4:24:35 0,7950 3:30:21 169 635

29 Sühlo Bertram SCC Berlin 1968 49 M45 45:17 0,8968 40:37 268 1:38:36 0,9039 1:29:07 285 4:17:25 0,9039 3:52:41 51 604

30 Kischkel Markus SCC Berlin 1973 44 M40 48:20 0,9342 45:09 66 1:42:10 0,9428 1:36:19 157 3:57:30 0,9428 3:43:55 89 312

31 Baumann Holger SCC Berlin 1979 38 M35 44:05 0,9769 43:04 169 1:49:56 0,9837 1:48:08 28 3:47:36 0,9837 3:43:53 89 286

32 Hoffmann Holger SCC Berlin 1969 48 M45 48:01 0,9043 43:25 156 1:56:21 0,9117 1:46:05 43 4:47:46 0,9117 4:22:21 0 199

33 Schütz Sebastian SCC Berlin 1985 32 M30 47:33 0,9984 47:28 48 1:39:42 0,9998 1:39:41 110 4:04:59 0,9998 4:04:56 15 173

P Name Vorname Verein JG Alter 
2017 AK 5 km

Zeit AF 5 km
Bonuszeit Pkt. 10 km

Zeit AF 10 km
Bonuszeit Pkt. HM

Zeit AF HM
Bonuszeit Pkt. Marathon

Zeit AF Marathon
Bonuszeit Pkt. Pkt.  

(Gesamt)
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